

Årsredovisning för
Six Colors AB

559148-5668

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eric Meadows-Jönsson
Styrelseledamot

2025-04-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Six Colors AB, 559148-5668, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mölndal registrerades år 2018 och bedriver sedan dess datakonsultverksamhet där man tillhandahåller tjänst för lagring och leverering av programmeringskod.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% då nya konsultavtal har ingåtts.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 291 701	1 063 751	980 054	1 133 215
Resultat efter finansiella poster	1 116 079	440 702	597 893	431 232
Soliditet %	90,2	84,6	89,6	73,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	612 746	354 675
Balanseras i ny räkning		354 675	-354 675
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			883 814
Belopp vid årets utgång	50 000	767 421	883 814

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	767 421
Årets resultat	883 814
Summa	1 651 235
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	1 441 235
Summa	1 651 235

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 291 701	1 063 751
Övriga rörelseintäkter		6 102	7 644
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 297 803	1 071 395
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-668 471	-642 062
Personalkostnader	2	-519 789	-16 103
Summa rörelsekostnader		-1 188 260	-658 165
Rörelseresultat		1 109 543	413 230
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 825	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 012	5 583
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	23 543
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 301	-1 654
Summa finansiella poster		6 536	27 472
Resultat efter finansiella poster		1 116 079	440 702
Resultat före skatt		1 116 079	440 702
Skatter			
Skatt på årets resultat		-232 265	-86 027
Årets resultat		883 814	354 675

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 003 825	760 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 003 825	760 000
Summa anläggningstillgångar		1 003 825	760 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		40 662	37 476
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 320	0
Summa kortfristiga fordringar		50 982	37 476
Kassa och bank			
Kassa och bank		831 679	405 753
Summa kassa och bank		831 679	405 753
Summa omsättningstillgångar		882 661	443 229
SUMMA TILLGÅNGAR		1 886 486	1 203 229

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		767 421	612 746
Årets resultat		883 814	354 675
Summa fritt eget kapital		1 651 235	967 421
Summa eget kapital		1 701 235	1 017 421
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 268	61 038
Skatteskulder		126 247	7 816
Övriga skulder		736	108 954
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		185 251	185 808
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 886 486	1 203 229

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Göteborg

Eric Meadows-Jönsson

2025-04-16

Eric Meadows-Jönsson

Datum

Styrelseledamot